
 

Smlouva k poskytování služeb "Pověřence pro ochranu osobních  

údajů - DPO"  

Číslo: 28/5/2018 

Dodavatel: Softbit software s.r.o. 
zastoupen …………………. jednatel společnosti  

Nad Dubinkou 1634 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Ič : 27473716 

Dič : CZ27473716 

Odběratel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové Vocelova 1469/5 

500 02 Hradec Králové 

Ič: 00528315 

Mě: CZ00528315 

Článek 1 : Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění služeb „Pověřence pro ochranu osobních údajů - DPO" v oblasti zpracování a 

ochrany osobních dat subjektu údajů pro odběratele (správce). 

Článek 2: Rozsah poskytovaných služeb  

Dodavatel se zavazuje poskytovat komplexní služby „Pověřence pro ochranu osobních údajů" odběrateli v 

tomto rozsahu: 

 Zpracování a pravidelná revize vnitropodnikové směrnice k ochraně osobních údajů fyzických 

osob s popisem obsahu a objemu zpracovávaných osobních údajů se stanovením rizik a návrhů řešení k 

nápravám 

Odborné školení pracovníků odběratele k tématice GDPR 

Konzultační a metodická pomoc v oblasti ochrany osobních dat subjektu údajů v sídle společnosti 

odběratele či formou vzdálené pomoci 

Pomoc při řešení mimořádných událostí spojených s únikem či zneužitím osobních údajů spravovaných 

odběratelem 

 Zastupování v komunikaci s Úřadem pro ochranu osobních údajů 

Článek 3: Odpovědní pracovníci dodavatele  

Pro provádění služeb „Pověřence pro ochranu osobních dat" je stanoven odpovědný pracovník:  

Pověřený odpovědný pracovník: 

   Jméno: …………………… 

Email: ...................……………….. 
Telefon: …………..……. 

Zastupující pověřený odpovědný pracovník 

Jméno : ……………………… 

Email: …………………………….. 

Telefon: ……………….. 

Jméno : ………………. 

Email: ………………………….. 

Telefon: ………………. 

 



Článek 4: Časový plán plnění služeb ze strany dodavatele 

Poskytování veškerých služeb na činnost „Pověřence pro ochranu osobních dat" je řešeno osobní 

dohodou mezi dodavatelem a odběratelem na termínech dodávky jednotlivých typů služeb. 

Článek 5: Cenová relace 

Cena za podporu ke službám „Pověřence pro ochranu osobních dat" se řídí ceníkem společnosti 

dodavatele. 

 
Druh služby Cena v Kč bez dph 

Práce DPO („Pověřenec pro ochranu osobních 
údajů") 

900,- Kč/hod  

Cestovní výdaje 9,- Kč/km +1/2 sazby DPO ztráty času na cestě 

Školení pro vice pracovníků 1200,- Kč/hod 

Ceny za jednotlivé služby se mohou v čase měnit. Dodavatel má povinnost o změnách cen vždy včas 

informovat odběratele o těchto změnách. Po provedené službě vystavuje dodavatel odběrateli daňový 

doklad se splatností 14 dní od data vystavení. 

Článek 6 : Závazky dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje provádět kvalifikovaně veškeré služby „Pověřence pro ochranu osobních údajů" 

2. Dodavatel se zavazuje neprodleně řešit všechny mimořádné události v oblasti GDPR tak, aby se předešlo 

škodám u odběratele 

3. Dodavatel nenese hmotnou ani jinou odpovědnost za výši pokut a škod, která odběrateli vzniknou s 

neplněním navržených řešení k zabezpečení osobních dat či jiných škod, které souvisejí s 

informacemi, které dodavatel služby od odběratele neobdržel, a nejsou popsány ve zprávě 

Článek 7: Závazky odběratele 

1. Odběratel má povinnost maximálně zajistit součinnost odpovědných pracovníků pří zajištění metodické 

zprávy k GDPR a k provádění průběžného servisu „Pověřence pro ochranu osobních údajů" ze strany 

dodavatele. 

2. Hradit dodavateli práce, které jsou obsahem této smlouvy, v termínu splatnosti daňových dokladů. 

Článek 8: Platnost servisní smlouvy  

Servisní smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 2 měsíce od data písemného ukončení této 

smlouvy. Výpověď z této smlouvy mohou provést obě strany svobodně a to bez udání důvodu. Budoucí změny obsahu 

této smlouvy budou řešeny formou dodatků k této smlouvě. 
 

Počátek platnosti servisní smlouvy je dnem podpisu stran dodavatele i odběratele. 

 

 

Za dodavatele: (razítko, podpis)     Za odběratele: (razítko, podpis) 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 14. 5. 2018 


